

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 31/03/2021

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	ლია ასლანიძე	85%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმოწერა:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 31/03/2021

ლარებში

RC საბალანსო უწყისი

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2,210,343	4,985,828	7,196,171
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	354,580	16,344,783	16,699,362
3	მთლიანი სესხები	9,703,295	1,440,824	11,144,119
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-410,713	-70,372	-481,084
3.2	წმინდა სესხები	9,292,583	1,370,452	10,663,035
4	ფასიანი ქვალადები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	100,141	18,044	118,185
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	48,986		48,986
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	პირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,785,298		2,785,298
9	სხვა აქტივები	2,035,122	2,760,547	4,795,669
10	მთლიანი აქტივები	16,827,052	25,479,653	42,306,705
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,137,555	9,207,346	10,344,901
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქვალადები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	13,930	111,251	125,182
15	სხვა ვალდებულებები	1,610,791	18,333,330	19,944,121
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	2,762,276	27,651,928	30,414,204
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,100,000		1,100,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	10,792,501		10,792,501
23	მთლიანი კაპიტალი	11,892,501		11,892,501
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	14,654,777	27,651,928	42,306,705

ორგანიზაციის ხელმოწერა:



RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	7,788	4,862	12,649
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	478,139	115,270	593,409
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	189,400	87,737	277,137
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	288,740	27,533	316,272
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	32,754	9,151	41,905
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	518,680	129,283	647,963
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკურ პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	101,225	37,649	138,874
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	21,479	21,479
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	3,473	3,473
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	101,225	62,601	163,825
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	417,456	66,683	484,138
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-53,754	902,172	848,418
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	138,605	3,117,970	3,256,575
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	192,359	2,215,798	2,408,157
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,293,226		1,293,226
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-20,627		-20,627
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	152,921	4,784	157,705
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,371,765	906,956	2,278,721
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	26,871	1,590	28,461
26	პერსონალის ხარჯები	804,434		804,434
27	მირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	10,088		10,088
28	ოჯარის ხარჯები	160,280		160,280
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	73,695		73,695
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	213,080	1,531	214,611
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,288,448	3,121	1,291,569
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	83,318	903,834	987,152
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	500,773	970,517	1,471,290
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-13,174		-13,174
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-13,174		-13,174
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	513,947	970,517	1,484,464
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	513,947	970,517	1,484,464
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	513,947	970,517	1,484,464

